
Pokyny pro osoby, které byly v kontaktu s pozitivním případem 

Pokud Vás osoba, se kterou jste byly v blízkém kontaktu, informuje, že měla provedeno PCR 

vyšetření na koronavirus s pozitivním výsledkem, kontaktujte prosím protiepidemické 

pracoviště KHS dle okresu Vašeho pobytu telefonicky, případně prostřednictvím e-mailu: 

Děčín: 477 755 261   epi.dc@khsusti.cz 

Chomutov: 477 755 364   epi.cv@khsusti.cz 

Litoměřice: 477 755 561  epi.lt@khsusti.cz 

Louny: 477 755 660  epi.ln@khsusti.cz 

Most: 477 755 461  epi.mo@khsusti.cz 

Teplice: 477 755 760  epi.tp@khsusti.cz 

Ústí nad Labem:          477 755 161    epi.ul@khsusti.cz 
 

 
Po ověření Vám budou zajištěna karanténní opatření, včetně odběrů – výtěrů s PCR 

vyšetřením. Krajskou hygienickou stanicí Vám bude vystavena elektronická žádanky na 

vyšetření v odběrovém místě. 

Pokud zároveň pozorujete příznaky onemocnění (kašel, teplota, únava, ztráta čichu a chuti), 

informujte zároveň telefonicky svého praktického lékaře, který vám vystaví e-neschopenku a 

doporučení léčebný postup a případná další potřebná vyšetření. 

Pokud jsou Vaše příznaky vážné (vysoká horečka, dušnost, schvácenost) obraťte se prosím telefonicky, 

případně osobně, na příjmovou ambulanci infekčního oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad 

Labem. 

V případě nutnosti návštěvy zdravotnického zařízení vždy nejprve telefonicky informujte toto zařízení 

o Vašem kontaktu s pozitivní osobou! 

Po celou dobu důsledně dodržujte preventivní opatření, odstup od ostatních osob a v kontaktu s jinými 

osobami mějte VŽDY NASAZENOU ROUŠKU. 


